
    ЈКП „ЧИСТОЋА“ СОМБОР
    Комисија за јавну набавку мале вредности
    Број: ЈН МВ 10/2016
    Дана: 19.04.2016. године

 Предмет: Измена и допуна конкурсне документације ЈН МВ 10/2016 
                   

На основу члана 63. став 1.Закона о јавним набавкама („Сл. гласник РС“, 124/2012 и ) врши 
се измена и допуна конкурсне документације јавне набавке мале вредности.

Измене и допуне се врше због техничке грешке  у Образцу  3 - Техничка спецификација и 
Образца  6  – Структура цене . 

Наведене измене су сада саставни део  Образца  3 А- Техничка спецификација и Образца  
6 А – Структура цене.  

У прилогу достављамо Образца  3 А- Техничка спецификација и Образца  6 А – Структура 
цене.  

 Поводом ових измена, а у складу са чланом 63. став 5. Закона о јавним набавкама продужује 
се рок за подношење понуда са 26.04.2016. године до 12:00 часова, на 27.04.2016. године до 
12:00 часова. Сходно овој измени отварање понуда се помера са  26.04.2016. године у 12:05 
часова на 27.04.2016. у 12:05 часова. Измене објавити дана 19.04.2016. године на: - Порталу 
јавних набавки и - интернет страници наручиоца ЈКП „Чистоћа“ Сомбор.

 
Комисија за  ЈН МВ 10/2016



Образац 3

Ред. број Врста гуме (пнеуматика)

1

СПОЉНА ГУМА 12.00 х R 20

      Предња гума

      Задња гума

2 

СПОЉНА ГУМА 11.00 х R 20

      Предња гума

      Задња гума

3

СПОЉНА ГУМА 10.00 х R 20

      Предња гума

      Задња гума

4

СПОЉНА ГУМА  9.00 х R 20

      Предња гума

      Задња гума

5

СПОЉНА ГУМА 6.50 х 16 С 

      Предња гума

      Задња гума

6

СПОЉНА ГУМА 295/80 – R 20

      Предња гума

      Задња гума

7

СПОЉНА ГУМА 295/80 – R 22,5

      Предња гума

      Задња гума

8

СПОЉНА ГУМА 315/70 – R 22,5

      Предња гума

      Задња гума

9

СПОЉНА ГУМА 315/80 – R 22,5

      Предња гума

      Задња гума

10

СПОЉНА ГУМА 215/75 – 16 С 

      Предња гума

      Задња гума

11

СПОЉНА ГУМА 225/75 –R16 С 

      Предња гума

      Задња гума

12 СПОЉНА ГУМА 315/55  R 16



      Предња гума

      Задња гума

13 СПОЉНА ГУМА 7.50 -16 

14 СПОЉНА ГУМА 16.9 - 28

15 СПОЉНА ГУМА 11.2 – 20 

16 СПОЉНА ГУМА 15.5 -38

17 СПОЉНА ГУМА 12 – 16.5 NHS

18 СПОЉНА ГУМА 6.5 -10

19 СПОЉНА ГУМА 23х 9 – 10

20 СПОЉНА ГУМА 120/70  12

21 СПОЉНА ГУМА 130/70  12

22 СПОЉНА ГУМА 225/45   R17 ЛЕТЊА-
ЗИМСКА

23 СПОЉНА ГУМА 195/65   R15 ЛЕТЊА-
ЗИМСКА 

24 СПОЉНА ГУМА 6.50-10 (12 платана)

25 СПОЉНА ГУМА 5.00-8 (12 платана)

26 СПОЉНА ГУМА 175/70 R13 82 Т – М + S

27 СПОЉНА ГУМА 155/80 R13 – M + S

28 СПОЉНА ГУМА 400х100

29 145/80 R 13 – M + S

30 УНУТРАШЊА ГУМА 12 х R 20 

31 УНУТРАШЊА ГУМА 11 х R 20

32 УНУТРАШЊА ГУМА 10 х R 20

33 УНУТРАШЊА ГУМА   9 х R 20

34 УНУТРАШЊА ГУМА400х100

35 ПОЈАС R 20

НАПОМЕНА:

- Испорука добара се врши сукцесивно по позиву представника Купца.
- Приликом испоруке пнеуматика, датум производње утиснут на  гуми несме бити старији од 
годину дана.
- Рок  испоруке пнеуматика (са демонтажом и монтажом): подразумева се рок од 4 часа.
- Мора бити приложен гарантни лист у трајању од две (2 ) године.
- Продавац се обавезује да приликом фактурисања испоручених добара, на рачуну наведе 
број јавне набавке – ЈН МВ 10/2016.



Конкурсна документација за  ЈН МВ 10/2016
 4/ 28 / А

 ОБРАЗАЦ СТРУКТУРЕ ЦЕНЕ / A :

Ре
д. 
бр
ој

Врста гуме
(пнеуматика)

Назив
произвођача

Jединица
мере

Цена по јед.
мере

Цена по јед.
мере

са ПДВ-ом

1

СПОЉНА ГУМА 
12.00 х R 20

      Предња гума  ком

      Задња гума  ком

2 

СПОЉНА ГУМА 
11.00 х R 20

      Предња гума   ком

      Задња гума   ком

3

СПОЉНА ГУМА 
10.00 х R 20

      Предња гума    ком

      Задња гума    ком

4

СПОЉНА ГУМА  
9.00 х R 20

      Предња гума    ком

      Задња гума    ком

5

СПОЉНА ГУМА 
6.50 х 16 С

      Предња гума    ком

      Задња гума    ком

6

СПОЉНА ГУМА 
295/80 – R 20

      Предња гума    ком

      Задња гума   ком

7

СПОЉНА ГУМА 
295/80 – R 22,5

      Предња гума    ком

      Задња гума   ком

8

СПОЉНА ГУМА 
315/70 – R 22,5

      Предња гума    ком

      Задња гума   ком



9

СПОЉНА ГУМА 
315/80 – R 22,5

      Предња гума    ком

      Задња гума   ком

10

СПОЉНА ГУМА 
215/75 – 16 С

      Предња гума   ком

      Задња гума    ком

11

СПОЉНА ГУМА 
225/75 –R16 С 

      Предња гума   ком

      Задња гума    ком

12

СПОЉНА ГУМА 
315/55  R 16

   Предња гума    ком

      Задња гума    ком

13
СПОЉНА ГУМА 
7.50 -16 

   ком

14
СПОЉНА ГУМА 
16.9 - 28

  ком

15 СПОЉНА ГУМА 
11.2 – 20 

  ком

16 СПОЉНА ГУМА 
15.5 -38

  ком

17
СПОЉНА ГУМА 12 
– 16.5 NHS

  ком

18 СПОЉНА ГУМА 6.5 
-10

  ком

19 СПОЉНА ГУМА 23х
9 – 10

 ком

20 СПОЉНА ГУМА 
120/70  12

 ком

21 СПОЉНА ГУМА 
130/70  12

 ком

22 СПОЉНА ГУМА 
225/45   R17 ЛЕТЊА-
ЗИМСКА

   ком  

23 СПОЉНА ГУМА 
195/65   R15 ЛЕТЊА-
ЗИМСКА 

   ком  

24
СПОЉНА ГУМА 
6.50-10 (12 платана)

 ком



25
СПОЉНА ГУМА 
5.00-8 (12 платана)

 ком

26
СПОЉНА ГУМА 
175/70 R13 82 Т – М +
S

 ком

27 СПОЉНА ГУМА 
155/80 R13 – M + S

  ком

28 СПОЉНА ГУМА 
400х100

 ком

29 145/80 R 13 – M + S  ком

30
УНУТРАШЊА 
ГУМА 12 х R 20 

 ком

31
УНУТРАШЊА 
ГУМА 11 х R 20

  ком

32
УНУТРАШЊА 
ГУМА 10 х R 20

 ком

33
УНУТРАШЊА 
ГУМА   9 х R 20

 ком

34 УНУТРАШЊА 
ГУМА400х100

 ком

35 ПОЈАС R 20 ком

УКУПНО без ПДВ а: 

Укупна вредност без ПДВ (бројевима и словима): 

Укупан ПДВ   (бројевима и словима):

Укупна вредност са ПДВ (бројевима и словима):

            Датум:                                                  М.П.                              Потпис понуђача

            _______________                                                               ____________________

Напомена:  Понуда је  саставни део уговора
Образац понуде понуђач мора да попуни, овери печатом и потпише, чиме потврђује да су тачни подаци који су у
обрасцу понуде наведени. Уколико понуђачи подносе заједничку понуду, група понуђача може да се определи да
образац понуде потписују и печатом оверавају сви понуђачи из групе понуђача или група понуђача може да  
одреди једног понуђача из групе који ће попунити, потписати и печатом оверити образац понуде.  



Конкурсна документација за  ЈН МВ 10/2016
 16/ 28 / А


